
ATTO DD 445/A2109A/2021 DEL 30/12/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT
A2109A - Valorizzazione turistica del territorio

OGGETTO: L.r.  14/2016,  art.  20 - D.G.R. n.  42-4274 del  03/12/2021 e D.D. n.  328 del  06/12/2021.
Concessione contributi “Iniziative turistiche ed attrattori di livello locale", annualità 2021.
Riduzione prenotazione di impegno n. 13549/2021 di euro 185.000,00 e contestuale impegno
di spesa di euro 185.000,00 sul cap. 152556/2021. Riduzione prenotazione di impegno n.
13550/2021 e contestuale impegno di spesa di euro 250.049,23 sul cap. 171526/2021.

Premesso che:

l’art.  20 della l.r.  11 luglio 2016,  n.  14 “Nuove disposizioni in materia di  organizzazione dell'attività di
promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte” prevede la concessione di contributi tra gli
altri  ad enti  pubblici o di diritto pubblico e ad associazioni senza scopo di lucro per la realizzazione di
iniziative  di  comunicazione  e  di  attività  di  promo-pubblicità  nell’ambito  di  manifestazioni  ed  eventi
organizzati nelle località del Piemonte;

con D.D. n. 328 del 06/12/2021, coerentemente con i criteri stabiliti dalla D.G.R. n. 42-4274 del 03/12/2021
è stato approvato il Bando per la concessione di contributi ad iniziative di comunicazione e di attivita' di
promo-pubblicita' appartenenti alla macro-categoria B “Iniziative turistiche ed attrattori di livello locale", ai
sensi  dell’art.  20  della  l.r.  14/2016 annualità  2021,  e  la  relativa  modulistica,  demandando a  successivo
provvedimento dirigenziale l’individuazione dei soggetti ammessi e la quantificazione dei singoli importi da
assegnare a ciascun soggetto giuridico;

con la medesima determinazione dirigenziale è stata prenotata la somma complessiva di € 453.000,00, di cui
€  185.000,00  sul  cap.  152556/2021  (prenotazione  impegno  n.  13549/2021)  ed  €  268.000,00  sul  cap.
171526/2021 (prenotazione impegno n. 13550/2019) e demandato a successivo provvedimento dirigenziale,
la costituzione della commissione per la valutazione delle domande presentate, l’individuazione dei soggetti
ammessi e la quantificazione dei singoli importi di contributo da assegnare a ciascun soggetto giuridico;

con  D.D.  n.  419  del  28/12/2021  è  stata  nominata  la  commissione  per  la  valutazione  delle  domande,
l’individuazione dei soggetti ammissibili a finanziamento e la quantificazione dei singoli importi concedibili
a titolo di contributo a ciascun beneficiario.

Pag 1 di 45



Accertato che entro il termine del 24/12/2021, scadenza disposta dal suddetto “Bando”, sono pervenute n. 28
domande di contributo da parte dei soggetti legittimanti alla presentazione delle istanze.

Dato atto che ai fini del riparto dei contributi in argomento, le domande in questione sono state esaminate
dalla commissione di valutazione, riunitasi per lo svolgimento delle attività istruttorie in data 29/12/2021.

Considerato che la commissione ha esaminato le istanze pervenute sulla base dei criteri approvati con D.G.R.
n.  42-4274  del  03/12/2021  e  delle  disposizioni  contenute  nel  bando  approvato  con  D.D.  n.  328  del
06/12/2021.

visto il  verbale della commissione in data 29/12/2021, sottoscritto dai componenti e agli  atti  del Settore
Valorizzazione turistica del territorio,  riportante l’elenco dei  soggetti  ammissibili  a finanziamento con la
quantificazione dei relativi contributi concedibili.

Ritenuto opportuno, sulla base degli esiti dell’istruttoria svolta dalla Commissione di valutazione nominata
con D.D. n. 419/2021, come riportati nel verbale agli atti del Settore valorizzazione turistica del territorio:

approvare gli elenchi allegati  1) e 2) alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali, dei
soggetti  ammessi a finanziamento con la quantificazione dei relativi contributi  concedibili  e dei soggetti
ammissibili  ma  non  finanziabili  per  indisponibilità  di  risorse,  nel  rispetto  dei  criteri  e  delle  procedure
approvati con i sopracitati provvedimenti amministrativi (D.G.R. n. 42-4274 del 03/12/2021 e D.D. n. 328
del 06/12/2021);

approvare l’elenco allegato 3) alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale, contenente i
soggetti non ammessi a contributo con a fianco di ciascuno le motivazioni di tale esclusione, nel rispetto dei
criteri e delle procedure approvati con i sopracitati provvedimenti amministrativi (D.G.R. n. 42-4274 del
03/12/2021 e D.D. n. 328 del 06/12/2021);

concedere ai soggetti legittimati di cui ai sopracitati elenchi allegato 1) e 2), parti integranti e sostanziali
della  presente  determinazione,  i  relativi  contributi  di  cui  all’art  20  della  l.r  14/2016  annualità  2021,
quantificati a seguito di istruttoria e riportati negli elenchi stessi;

ridurre la prenotazione di impegno n. 13549/2021 di € 185.000,00 e n. 13550/2021 di € 250.049,23 assunta
con determinazione dirigenziale n. D.D. 328 del 06/12/2021;

impegnare contestualmente le risorse economiche per un importo complessivo di  € 435.049,23 di  cui  €
185.000,00 sul cap. 152556 a favore degli enti pubblici o di diritto pubblico ed € 250.049,23 sul cap. 171526
a favore delle associazione senza scopo di lucro del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità
2021 (missione 7 programma 1), secondo la ripartizione di cui all’elenco allegato 1) e 2), parte integrante e
sostanziale della presente determinazione, La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

liquidare le somme a favore di ciascun beneficiario secondo le modalità stabilite nel punto 14 del “Bando”
approvato con determinazione dirigenziale n. 328 del 06/12/2021;

ritenuto infine di approvare, quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione, il modello di
rendicontazione di cui all’allegato 4) da utilizzarsi da parte dei soggetti beneficiari;

verificato che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa da assumere è compatibile con
i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica;

dato atto che il Responsabile del Procedimento per l’attuazione del bando approvato con D.D. n. 328 del
06/12/2021  è  il  Responsabile  del  Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio  della  Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi europei - Turismo e Sport;

Pag 2 di 45



attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 17 ottobre
2016, come modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021";

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi"e s.m.i.;

• legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in
materia di semplificazione";

• D.Lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni  pubbliche"  (e  s.m.i.)  (artt.  4  "Indirizzo  politico-amministrativo.  Funzioni  e
responsabilità", 14 "Indirizzo politico-amministrativo" e 17 "Funzioni dei dirigenti");

• legge  regionale  28  luglio  2008,  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• legge statutaria n. 1 del 4 marzo 2005 "Statuto della Regione Piemonte", Titolo VI (Organizzazione
e personale), Capo I (Personale regionale), artt. 95 (Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e
responsabilità) e 96 (Ruolo organico del personale regionale);

• legge regionale 11 luglio 2016, n. 14 "Nuove disposizioni in materia di organizzazione dell'attività
di promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte" e s.m.i.;

• D.lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e dei schemi di
bilancio delle Regioni,  degli  enti  locali e dei loro organismi, a norma degli articoli  1 e 2 della
Legge 05 maggio 2009, n. 42";

• Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2021-2023";

• L.R. n. 21 del 29 luglio 2021 "Assestamento del bilancio di previsione finanziario 2021-2023 e
disposizioni finanziarie";

• L.R. n. 33 del 15 dicembre 2021 "Disposizioni finanziarie e variazione del bilancio di previsione
2021-2023";

• D.G.R. n. 1 - 3115 del 19/4/2021 " Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di previsione
finanziario  2021-2023".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2021-2023.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

• D.G.R. n. 28 - 3386 del 14 giugno 2021, recante: "Legge regionale 15 aprile 2021, n. 8 "Bilancio di
previsione finanziario 2021-2023". Disposizioni in merito all'impegnabilita' degli stanziamenti di
competenza del bilancio finanziario gestionale 2021-2023";

• D.G.R. n.  43-3529 del  9/07/2021 "Approvazione del  regolamento regionale di  contabilità della
Giunta Regionale";

• D.G.R.  n.  41  -  4356  del  16  dicembre  2021  "Bilancio  di  previsione  finanziario  2021-2023.
Attuazione della Legge regionale 15 dicembre 2021, n. 33 "Disposizioni finanziarie e variazione
del Bilancio di previsione 2021-2023". Modifica del Bilancio Finanziario Gestionale 2021-2023";

• D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche

Pag 3 di 45



amministrazioni", modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, e relative circolari attuative della
Regione Piemonte;

• D.G.R.  n.  1-3082 del  16  aprile  2021 "Approvazione  del  Piano Triennale  di  prevenzione  della
corruzione per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte";

• visto il CUP Codice Unico di Progetto J69J21015440002 attribuito in ottemperanza alla legge 13
agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia) e s.m.i. relativo ai soggetti beneficiari di cui all'allegato 2) parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento dirigenziale;

• acquisite agli atti le dichiarazioni ai sensi dell'art 6, comma 2, del D.L. 78/2010 convertito in L.
122/2010 "Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  31  maggio  2010,  n.  78
recante misure urgenti in materia di stabilizzazione finanziaria e di competitività economica";

DETERMINA

per le motivazioni illustrate in premessa, sulla base degli esiti dell’istruttoria svolta dalla commissione  di
valutazione  nominata  con  D.D.  n.  419  del  28/12/2021,  come  riportati  nel  verbale  agli  atti  del  Settore
Valorizzazione turistica del territorio:

di approvare gli elenchi allegati 1) e 2) alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali, dei
soggetti  ammessi a finanziamento con la quantificazione dei relativi contributi  concedibili  e dei soggetti
ammissibili  ma  non  finanziabili  per  indisponibilità  di  risorse,  nel  rispetto  dei  criteri  e  delle  procedure
approvati con i sopracitati provvedimenti amministrativi (D.G.R. n. 42-4274 del 03/12/2021 e D.D. n. 328
del 06/12/2021);

di approvare l’elenco allegato 3) alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale, contenente
i soggetti non ammessi a contributo con a fianco di ciascuno le motivazioni di tale esclusione, nel rispetto dei
criteri e delle procedure approvati con i sopracitati provvedimenti amministrativi (D.G.R. n. 42-4274 del
03/12/2021 e D.D. n. 328 del 06/12/2021);

di concedere ai soggetti legittimati di cui ai sopracitati elenchi allegato 1) e 2), parti integranti e sostanziali
della  presente  determinazione,  i  relativi  contributi  di  cui  all’art  20  della  l.r  14/2016  annualità  2021,
quantificati a seguito di istruttoria e riportati negli elenchi stessi;

di  ridurre la prenotazione di  impegno n.  13549/2021 di  € 185.000,00 e n.  13550/2021 di  €  250.049,23
assunta con determinazione dirigenziale n. D.D. 328 del 06/12/2021;

di impegnare contestualmente le risorse economiche per un importo complessivo di € 435.049,23 di cui €
185.000,00 sul cap. 152556 a favore degli enti pubblici o di diritto pubblico ed € 250.049,23 sul cap. 171526
a favore delle associazione senza scopo di lucro del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, annualità
2021 (missione 7 programma 1), secondo la ripartizione di cui all’elenco allegato 1) e 2), parte integrante e
sostanziale della presente determinazione, La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di liquidare le somme a favore di ciascun beneficiario secondo le modalità stabilite nel punto 14 del “Bando”
approvato con determinazione dirigenziale n. 328 del 06/12/2021;

di  approvare,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determinazione,  il  modello  di
rendicontazione di cui all’allegato 4) da utilizzarsi da parte dei soggetti beneficiari;

Pag 4 di 45



di dare atto che il Responsabile del Procedimento per l’attuazione del bando approvato con D.D. n. 328 del
06/12/2021  è  il  Responsabile  del  Settore  Valorizzazione  turistica  del  territorio  della  Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi europei - Turismo e Sport.

Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, comma 2 del
D.lgs. 33/2013, modificato dal D.lgs. n. 97/2016, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione
“Amministrazione Trasparente”.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR Piemonte a 60 giorni dalla comunicazione
della presente o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni dalla comunicazione.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 “Istituzione del Bollettino Ufficiale
telematico della Regione Piemonte".

IL DIRETTORE (A2109A - Valorizzazione turistica del territorio)
Firmato digitalmente da Paola Casagrande

Pag 5 di 45



Allegato 1)

Codice 
beneficiario

Denominazione Codice fiscale Titolo manifestazione/inizi ativa
Punteggio 

Totale
Spesa ammessa

Contributo concesso 
(80% della spesa 

ammessa)

Bilancio 
complessivo

Note

9942 COMUNE DI CORTEMILIA 00291520047 FIERA NAZIONALE DELLA NOCCIOLA 66 € 39.432,03 € 29.212,26 € 97.099,26
max concedibile per disavanzo 
bilancio: € 29212,26

10232 COMUNE DI ALESSANDRIA 00429440068 ALESSANDRIA SI ILLUMINA 2021 65 € 182.160,99 € 50.000,00 € 182.160,99

10073 COMUNE DI TORTONA 00384600060 TORTONA 2021 – ESTATE D’ISTANTI 57 € 22.237,67 € 17.790,14 € 84.862,26

10246 COMUNE DI ACQUI TERME 00430560060 ACQUI WINE DAYS 57 € 19.377,91 € 15.502,33 € 22.845,51

9254 COMUNE DI CANELLI 00084540053 FIERA REGIONALE DEL TARTUFO 56 € 10.236,50 € 8.189,20 € 10.724,50

12139 COMUNE DI DRUENTO 01511410019 R.ESTATE A CORTE 55 € 12.505,00 € 10.004,00 € 12.505,00

15484 COMUNE DI CHIERI 82000210011 DI FREISA IN FREISA – UN VITIGNO, MILLE VOLTI 54 € 33.450,00 € 26.760,00 € 48.050,00

9544 COMUNE DI CASALE MONFERRATO 00172340069
FESTA DEL VINO DEL MONFERRATO UNESCO – 
CALICENTRO 53 € 57.190,30 € 27.542,07 € 98.698,84

(contributo di € 45752,24) 
contributo massimo concedibile per 
disponibilità risorse

Totale € 185.000,00

Denominazione Codice fiscale Titolo manifestazione/inizi ativa
Punteggio 

Totale
Spesa ammessa

Contributo concesso 
(80% della spesa 

ammissibile)

Bilancio 
complessivo

Note

COMUNE DI ROSIGNANO 
MONFERRATO 00467180063

IL VINO DI ROSIGNANO...UNA EMOZIONE IN 
MONFERRATO 53 € 10.504,00 € 8.403,20 € 10.504,00

soggetto ammissibile ma non 
finanziabile per indisponiblità di 
risorse

COMUNE DI TRINO 80001910027 MARGHERITA RASO A LUCEDIO “Casting the tempo” 41 € 11.590,00 € 9.272,00 € 11.590,00

soggetto ammissibile ma non 
finanziabile per indisponiblità di 
risorse

Elenco soggetti ammessi

Elenco soggetti ammissibili ma non finanziabili per indisponiblità di risorse

Pag 6 di 45



Allegato 2)

Codice 
beneficiario

Denominazione Codice fiscale Titolo manifestazione/inizi ativa
Punteggio 

Totale
Spesa ammessa

Contributo concesso 
(80% della spesa 

ammessa)

Bilancio 
complessivo

Note

365435
ASSOCIAZIONE GOVONE RESIDENZA 
SABAUDA 90051450048

IL MAGICO PAESE DI NATALE NELLE 
TERRE UNESCO 79 € 260.543,20 € 50.000,00 € 1.113.270,74

355630
CONFINDUSTRIA CUNEO – UNIONE 
INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA 80002570044

ALBA CAPITALE DELLA CULTURA 
D’IMPRESA 2021 68 € 273.491,47 € 50.000,00 € 676.774,19

328884
ASSOCIAZIONE COMITATO CUNEO 
ILLUMINATA 96093990040

CUNEO ILLUMINATA - ILLUMINATALE 
2021 67 € 337.000,00 € 50.000,00 € 356.000,00

365411 ASSOCIAZIONE RAGGIO VERDE 97858890011 BUONISSIMA 2021 64 € 49.105,00 € 39.284,00 € 51.545,00

17047 ASSOCIAZIONE CLUB DI PAPILLON 96015830068
GOLOSARIA TRA I CASTELLI DEL 
MONFERRATO 63 € 50.561,90 € 25.689,90 € 75.689,90

max contributo per disavanzo 
bilancio € 25689,90

371013 ASSOCIAZIONE FEED 01531960050
LUZZATI, CALVINO E IL CONCETTO DI 
LEVITA’ 56 € 24.646,50 € 19.717,20 € 53.004,95

373504
ASSOCIAZIONE ENOTECA DI OVADA E DEL 
MONFERRATO 02271260065 SCONFINAMENTI 2021 – TERRA! 53 € 12.095,63 € 9.676,50 € 25.065,72

48587 ASSOCIAZIONE CINEMAMBIENTE 97585540012 CINEMAMBIENTE IN VALCHIUSELLA 2021 53 € 11.288,17 € 3.315,70 € 16.134,97
max contributo per disavanzo 
bilancio € 3315,70 

117119 FONDAZIONE ORDINE MAURIZIANO 09007180012 FUOCOSACRO 2021 44 € 15.154,03 € 2.365,93 € 18.722,53
max contributo per disavanzo 
bilancio € 2365,93

Totale € 250.049,23

Elenco soggetti ammessi

Pag 7 di 45



Allegato 3)

Denominazione Codice fiscale Titolo manifestazione/iniziativa Motivo di esclusione

COMUNE DI MONCALIERI 01577930017 MONCALIERI SUMMER EXPERIENCE 2021 spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

COMUNE DI SAN DAMIANO D’ASTI 00086030053 LA BARBERA INCONTRA spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

COMUNE DI MIASINO 00452160039 VILLA NIGRA OPERA FESTIVAL spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

ASSOCIAZIONE IL CANTASTORIE 02028130066 LIBRINFESTA 2021 “GIOCO DI SQUADRA” spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

ASSOCIAZIONE CULTURALE CASTELPIOVERA 02429780063 BENESSERE AL CASTELLO spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

ASSOCIAZIONE ASPROFLOR 97511780013 MEETING NAZIONALE COMUNE FIORITO iniziativa non realizzata in Piemonte

PRO LOCO MONCALIERI 84509370015 L’AUTUNNO DEL GUSTO A MONCALIERI iniziativa da realizzare nel 2022

GRUPPO CULTURALE VILLARDORESE 95535240014
VIDEO PROMOZIONALE SU VILLAR DORA CON 
APPOSIZIONE DI TARGHE QRCODE iniziativa non ammissibile

ASSOCIAZIONE BIANCA LANCIA 4.0 01687340057 THE COLOR HILLS 1.0 spese ammissibili inferiori a 10.000 euro

Elenco soggetti non ammessi

Pag 8 di 45



 

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’ 
(Art. 47 e Art. 38 del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445) 

 

L.R. 14/2016 e s.m.i. – art. 20 
 
 

Il sottoscritto_______________________________ Codice Fiscale_________________________   

nato a ___________________________(Comune/Paese estero) il__________________________  

residente in Via__________________________n. ______ Comune_________________________ 

Documento di riconoscimento (carta d’identità, patente, etc.)______________________________  

n.________________rilasciato da___________________________________________________ 

il ___/____/_____ scadenza_____/____/_____Cittadinanza_______________________________    

 

in qualità di legale rappresentante di _________________________________________________ 

con sede in______________________ Via _____________________________________ n._____  

Codice Fiscale_________________________ Partita IVA ___________________________,  

 

avendo beneficiato di un contributo ai sensi dell’art. 20 della L.R. 14/2016 “Nuove disposizioni in 

materia di organizzazione dell’attività di promozione, accoglienza e informazione turistica in 

Piemonte” per l’anno 2021 e a conoscenza di quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 

2000 n. 445, sulla responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci, 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 e sotto la propria responsabilità 

  

DICHIARA QUANTO SEGUE: 

 

� che la manifestazione  (Titolo)                                          è stata realizzata nel 2021 e che le 

relative spese sostenute sono coerenti con le finalità del finanziamento concesso; 

� che le suddette spese sostenute ammontano a  € ____________________ come risulta 

dall’elenco allegato con gli estremi dei documenti contabili di riferimento (al fine della 

rendicontazione saranno ritenuti validi solo i pagamenti effettuati con mezzi tracciabili); 

� che le copie della documentazione contabile indicata nell’elenco spese sono conformi agli 

originali e corrispondono alle spese indicate; 

� che gli originali della medesima documentazione di spesa risultano regolarmente quietanzati e 

rimangono a disposizione per ogni verifica presso la sede legale dell’Ente/Associazione per il 

periodo previsto dalla vigente legislazione; 

� che i titoli di spesa indicati nell’elenco delle spese sostenute, non sono stati utilizzati né 

saranno utilizzati per l’ottenimento di altri contributi pubblici di qualsiasi natura; 

� che le percentuali relative all'incidenza della spesa per attività di promo-comunicazione rispetto 

alla spesa totale dell'iniziativa ed alla partecipazione di altri soggetti all'organizzazione 

dell'evento (collaborazione, cofinanziamento) sono state mantenute uguali rispetto a quanto 

comunicato in fase di domanda; 

• che la manifestazione sopraindicata ha ottenuto contributi a qualunque titolo da parte dell’U.E., 

dello Stato, della Regione e di altri Enti e/o Istituzioni pubbliche e/o private;  

□ si    □  no  (barrare la casella interessata) 

• che l’IVA e’  :  □ detraibile    □  indetraibile (barrare la casella interessata) 

 

Pag 9 di 45



 

 

 
• che il contributo e’ soggetto a ritenuta d’acconto (4%) ai sensi dell’art. 28 del DPR 600/1973: 
 

□ si    □  no  (barrare la casella interessata) 
 
 
� che il contributo ricevuto (se superiore a 10.000 euro) sarà pubblicato nella nota integrativa 

del bilancio d’esercizio o sui propri siti (se soggetti non obbligati alla redazione della nota 
integrativa) ai sensi dell’art. 1, commi 125, 125 bis, Legge 4 agosto 2017, n. 124 “Legge 
annuale per il mercato e la concorrenza” e smi. L’inosservanza di tale obbligo comporta la 
restituzione del contributo erogato; 

 
� che la partecipazione agli organi collegiali dell’ente e la titolarità degli organi dello stesso è 

conforme alle disposizioni di cui all’art. 6, comma 2, del D.L. 78/2010, convertito con 
modificazioni in Legge 122/2010 

 
oppure 

 

� che le disposizioni di cui all’art. 6, comma 2, del D.L. 78/2010, convertito con modificazioni in 
Legge 122/2010 non si applicano a _________________________________con sede legale in 
___________   via ________________________ n. _______ in quanto 
___________________________________________________________ 

 
 
• che le coordinate bancarie per l’accredito del contributo sono le seguenti: 
 

Banca_________________________________Filiale di______________________________ 

IBAN______________________________________________________________________ 
 

ELENCO DELLE SPESE SOSTENUTE 

 

 
Numero 

Documento 
contabile 

Data Fornitore Oggetto 
Importo 

(IVA 
esclusa) 

Importo 
(IVA 

inclusa) 

Modalità e 
data di 

pagamento 

1        

2        

3        

4        

5        

…        

    Totale € €  

 
Data        Timbro e Firma del Legale Rappresentante 
 
_____________     ___________________________________ 
 
 
La presente dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente addetto, oppure sottoscritta 
e inviata assieme alla fotocopia del documento di identità via fax, a mezzo posta ordinaria o telematica (Art. 38 
del D.P.R. 445/2000). 
 
Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del GDPR 2016/679. 
Il/la sottoscritto/a dà atto che il trattamento dei dati personali presenti nella documentazione di 
rendicontazione e nei relativi allegati verrà effettuato dal Settore regionale Valorizzazione turistica del territorio 
in conformità all “Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del GDPR 2016/679“. 
 
  

 

Pag 10 di 45



 

 

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 GDPR 2016/679 

Si informa che i dati personali forniti alla Regione Piemonte – Direzione Coordinamento politiche e 
fondi europei - Turismo e Sport – Settore Valorizzazione turistica del territorio saranno trattati 
secondo quanto previsto dal “Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 
che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento Generale sulla Protezione dei dati, di seguito 
GDPR)”. 
 
• I dati personali riferiti al firmatario della dichiarazione verranno raccolti e trattati nel rispetto 

dei principi di correttezza, liceità e tutela della riservatezza, con modalità informatiche ed 
esclusivamente per finalità di trattamento dei dati personali dichiarati nella domanda e 
comunicati a Direzione Coordinamento politiche e fondi europei - Turismo e Sport – Settore 
Valorizzazione turistica del territorio.  
Il trattamento è finalizzato all’espletamento delle funzioni amministrative definite ai sensi 
dell’art. 20 della l.r. n. 14/2016 “Nuove disposizioni in materia di organizzazione dell'attività di 
promozione, accoglienza e informazione turistica in Piemonte”.  

• I dati acquisiti a seguito della presente informativa saranno utilizzati esclusivamente per le 
finalità relative al presente bando. 

• L’acquisizione dei dati ed il relativo trattamento sono obbligatori in relazione alle finalità sopra 
descritte; ne consegue che l’eventuale rifiuto a fornirli potrà determinare l’impossibilità ad 
erogare il contributo richiesto. 

• I dati di contatto del Responsabile della protezione dati (DPO) sono dpo@regione.piemonte.it. 
• Il Titolare del trattamento dei dati personali è la Giunta regionale; il Delegato al trattamento 

dei dati è la Direzione Coordinamento politiche e fondi europei - Turismo e Sport – Settore 
Valorizzazione turistica del territorio. 

• Il Responsabile esterno del trattamento è il CSI Piemonte.  
• I Suoi dati saranno trattati esclusivamente da soggetti incaricati e dai Responsabili esterni 

individuati dal Titolare, adottando tutte quelle misure tecniche ed organizzative adeguate per 
tutelare i diritti, le libertà e i legittimi interessi che Le sono riconosciuti per legge in qualità di 
Interessato. 

• I dati, resi anonimi, potranno essere utilizzati anche per finalità statistiche (d.lgs. 281/1999 e 
s.m.i.). 

• I dati personali sono conservati, per il periodo di 10 anni, come da Piano di fascicolazione e 
conservazione della Direzione competente. 

• I dati personali non saranno in alcun modo oggetto di trasferimento in un Paese terzo 
extraeuropeo, né di comunicazione a terzi fuori dai casi previsti dalla normativa in vigore, né di 
processi decisionali automatizzati compresa la profilazione. 

 
Si possono esercitare i diritti previsti dagli artt. da 15 a 22 del regolamento UE 679/2016, quali: la 
conferma dell’esistenza o meno dei suoi dati personali e  la loro messa a disposizione in forma 
intellegibile; avere la conoscenza delle finalità su cui si basa il trattamento; ottenere la 
cancellazione, la trasformazione in forma anonima, la limitazione o il blocco dei dati trattati in 
violazione di legge, nonché l’aggiornamento, la rettifica o, se vi è interesse, l’integrazione dei dati; 
opporsi, per motivi legittimi, al trattamento stesso, rivolgendosi al Titolare, al Responsabile della 
protezione dati (DPO) o al Responsabile del trattamento, tramite i contatti di cui sopra o il diritto di 
proporre reclamo all’Autorità di controllo competente. 

Pag 11 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/1
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021
Importo riduzione/aumento (€): -29.212,26
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 12 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/2
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 13 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/3
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -17.790,14
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 14 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/4
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -15.502,33
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 15 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/5
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -10.004,00
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 16 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/6
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -8.189,20
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 17 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/7
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -26.760,00
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 18 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13549/8
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -27.542,07
Importo iniziale (€): 185.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 19 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/1
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 20 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/2
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 21 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/3
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 22 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/4
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -39.284,00
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 23 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/5
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -25.689,90
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 24 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/6
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -19.717,20
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 25 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/7
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -3.315,70
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 26 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/8
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -9.676,50
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 27 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/13550/9
Descrizione: L.R. 14/2016, ART. 20 - D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021 E D.D. N. 328 DEL 
06/12/2021. CONCESSIONE CONTRIBUTI "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI 
LIVELLO LOCALE", ANNUALITÀ 2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 
13549/2021 DI EURO 185.000,00 E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 185.000,00 SUL 
CAP. 152556/2021. RIDUZIONE PRENOTAZIONE DI IMPEGNO N. 13550/2021 E CONTESTUALE 
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 250.049,23 SUL CAP. 171526/2021.
Importo riduzione/aumento (€): -2.365,93
Importo iniziale (€): 268.000,00
Importo finale (€): 17.950,77
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 28 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14874
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 29.212,26
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9942
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 29 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14875
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 10232
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 30 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14876
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 17.790,14
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 10073
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 31 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14877
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 15.502,33
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 10246
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 32 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14878
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 10.004,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 12139
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 33 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14879
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 8.189,20
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9254
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 34 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14880
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 26.760,00
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 15484
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 35 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14881
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 27.542,07
Cap.: 152556 / 2021 - CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI O DI DIRITTO PUBBLICO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART. 20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 9544
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 36 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14882
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 365435
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 37 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14883
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 355630
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 38 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14884
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 328884
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 39 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14885
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 39.284,00
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 365411
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 40 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14886
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 25.689,90
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 17047
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 41 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14887
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 19.717,20
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 371013
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 42 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14888
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 3.315,70
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 48587
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 43 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14889
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 9.676,50
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 373504
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 44 di 45



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 445/A2109A/2021  DEL 30/12/2021

Impegno N°: 2021/14890
Descrizione: D.G.R. N. 42-4274 DEL 03/12/2021. APPROVAZIONE DEL BANDO E DELLA 
RELATIVA MODULISTICA PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AD INIZIATIVE DI 
COMUNICAZIONE E DI ATTIVITA' DI PROMO-PUBBLICITA' APPARTENENTI ALLA MACRO-
CATEGORIA B "INIZIATIVE TURISTICHE ED ATTRATTORI DI LIVELLO LOCALE", AI SENSI 
DELL'ART. 20 DELLA L.R. 14/2016 ANNUALITÀ 2021. PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA DI 
EURO 453.000,00 DI CUI EURO 185.000,00 SUL CAPITOLO 152556/2021 E EURO 268.000,00 SUL 
CAP. 171526/2021
Importo (€): 2.365,93
Cap.: 171526 / 2021 - CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO PER 
MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTICHE (ART.20 L.R. 14/2016).
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
CUP: J69J21015440002
Soggetto: Cod. 117119
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 04.7 - Altri settori
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
del bilancio gestionale 2021/2023 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 07 - Turismo
Programma: Cod. 0701 - Sviluppo e la valorizzazione del turismo
del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021

Pag 45 di 45


		2021-12-30T18:14:25+0100
	PAOLA CASAGRANDE




